

PT BANK ARTHA GRAHA INTERNASIONAL Tbk

("Perseroan")

PENGUMUMAN

PERUBAHAN SEKRETARIS PERUSAHAAN

Dalam rangka memenuhi ketentuan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 35/POJK.04/2014 tanggal 8 Desember 2014 tentang Sekretaris Perusahaan Emiten atau Perusahaan Publik dan dengan menunjuk kepada Surat Keputusan No. SK-MT/HC/0304/VII/2023, terhitung berlaku efektif tanggal 10 Juli 2023, Sekretaris Perusahaan (Corporate Secretary) PT Bank Artha Graha Internasional Tbk adalah:

Nama : Elvin Halim

Alamat : PT Bank Artha Graha Internasional Tbk

Gedung Artha Graha

Kawasan Niaga Terpadu Sudirman (SCBD)

Jl. Jend. Sudirman Kavling 52-53, Jakarta 12190

Email : co secretary@ag.co.id

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan, untuk dapat ditindaklanjuti.

Jakarta, 10 Juli 2023

PT Bank Artha Graha Internasional Tbk

Direksi